UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 61.46 /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de
suas atribuições estatutárias;

considerando o que dispõem o Art. 25 da
Portaria Ministerial nQ 475, de 26/08/87 e o Art. 24 da Lei
nQ 8.112/90, de 11/12/90 e

considerando o parecer da Junta Médica
Oficial da FUB, DE 05.10.93.

R E S O L V E:

I. Readaptar o servidor FRANCISCO ANTÔNIO
DE OLIVEIRA, mat. 049352, ocupante do cargo de Cozinheiro
NA-A-III, no cargo de Recepcionista NA-A- III, em vaga
decorrente da exoneração de Valfredo Cardoso Nazareno,
ocorrida em 21.02.94.

II. Declarar vago o cargo anteriormente
ocupado pelo servidor.

Brasília, :521 de abril de 1994.

JOÃO C UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1